Pińczów dnia, 15.12.2014 r.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY:  ZOZ/ZP/17/12/2014- zakup i dostawa materiałów opatrunkowych
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 12.12.2014 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 12.12.2014 r.

Pytanie dotyczące Pakietu nr 1 poz. 13
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny bielonej, spełniającej wymagania ustawy o wyrobach medycznych? Zadajemy to pytanie w związku ze zdarzającymi się przypadkami oferowania przy takim opisie przedmiotu zamówienia ligniny szarej, nie spełniającej wymogów wyrobu medycznego.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny bielonej, spełniającej wymagania ustawy o wyrobach medycznych.
Pytanie dotyczące Pakietu nr 1 poz. 28 i 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców tkaninowych nawiniętych na szpulkę bez bocznych zabezpieczeń?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców tkaninowych nawiniętych na szpulkę bez bocznych zabezpieczeń.

Pytanie dotyczące Pakietu nr 1 poz. 33
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania setonów z podwijanymi brzegami, co gwarantuje bezpieczeństwo użytkowania?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania setonów z podwijanymi brzegami, co gwarantuje bezpieczeństwo użytkowania.

Pytanie dotyczące Pakietu nr 1 poz. 38
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w ww. pozycjach opatrunków z włókniny o gramaturze 40 g/m2, a opakowaniu  miękki blister?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania w ww. pozycjach opatrunków z włókniny o gramaturze 40 g/m2, a opakowaniu  miękki blister.
Pytanie dotyczące Pakietu nr 1 poz. 39

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w ww. pozycjach opatrunków z włókniny w opakowaniu  miękki blister?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania w ww. pozycjach opatrunków z włókniny w opakowaniu  miękki blister.
Pytanie dotyczące Pakietu nr 2 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści jałowy organizator na przewody, wykonany z przezroczystej folii z białą taśmą lepną i kartonikiem do naciągania na przewód, składany teleskopowo, z perforowaną końcówką, rozm. 13 cm x 244 cm?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści jałowy organizator na przewody, wykonany z przezroczystej folii z białą taśmą lepną i kartonikiem do naciągania na przewód, składany teleskopowo, z perforowaną końcówką, rozm. 13 cm x 244 cm.
Pytanie dotyczące Pakietu nr 2 poz. 10,11, 12, 15, 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów zawierające serwety z laminatu o gramaturze 42g/m2 zamiast 39 g/m2 pozostałe części składowe zgodne z wymaganiami siwz? Oferowane gramatura jest wyższa niż wymagana przez Zamawiającego.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów zawierające serwety z laminatu o gramaturze 42g/m2 zamiast 39 g/m2 pozostałe części składowe zgodne z wymaganiami siwz.
Pytanie dotyczące Pakietu nr 2 poz. 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zawierającego serwety z laminatu w rozmiarze 50 x 60cm zamiast 50 x 50cm, pozostałe części składowe zgodne z wymaganiami siwz? 

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zawierającego serwety z laminatu w rozmiarze 50 x 60cm zamiast 50 x 50cm, pozostałe części składowe zgodne z wymaganiami siwz.
Pytanie dotyczące Pakietu nr 2 poz. 24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji ginekologiczne zawierającego serwetę z otworem 15 x 10cm zamiast 20 x 10cm i zintegrowanymi nogawicami, taśmą przylepną w części brzusznej z włókniny wiskozowo-polietylenowo-polipropylenowej o gr 73g/m2 w rozm. 245x180cm, pozostałe części składowe zestawu zgodne z wymaganiami siwz?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji ginekologiczne zawierającego serwetę z otworem 15 x 10cm zamiast 20 x 10cm i zintegrowanymi nogawicami, taśmą przylepną w części brzusznej z włókniny wiskozowo-polietylenowo-polipropylenowej o gr 73g/m2 w rozm. 245x180cm, pozostałe części składowe zestawu zgodne z wymaganiami siwz.
Pytanie dotyczące Pakietu nr 2 poz. 29,20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dołączenia próbek?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość nie dołączenia próbek do poz. 29, 20 Pakietu nr 2.
ZAPISY UMOWY

1. Pytanie dotyczące § 4 ust. 4
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź:
Tak, za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.
2. Pytanie dotyczące § 5 
Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie do wyżej wskazanego paragrafu wzoru umowy zapisu określającego minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (procentowo). Odpowiedź na powyższe pytania ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie do wyżej wskazanego paragrafu wzoru umowy zapisu określającego minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia.
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